TOKYO OFFICE : OSAKA OFFICE:

東京都中央区日本橋2-15-3  大阪市中央区安土町3-2-14

平和不動産日本橋ビル9F イワタ第二ビル12F

TEL : 03-3271-1311 TEL : 06-6264-7631

FAX : 03-3271-1307 FAX : 06-6264-7222

お客様各位

2022年10月吉日

拝啓

  貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、表題の件につきまして、CK LINE CO.,LTD.より日本～韓国・中国・東南アジア間

のTHC改定の通知がありましたので下記ご参照のとおりご案内致します。

今後とも引き続きご愛顧賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

1. 名称 ：　　　　　　　JAPAN THC(TERMINAL HANDLING CHARGE）

2. 適用航路 ：　　　　日本発着全航路（韓国・中国・東南アジア）

＊LCLは日韓発着のみ

3. 適用開始日 ： (輸入の場合) 2023 年 1 月 1 日 日本入港船より

(輸出の場合) 2023 年 1 月 1 日 日本出港船より

20FT 40FT 20FT 40FT

DRY ¥32,000 ¥47,000 ¥33,500 ¥49,800

DRY(DG) ¥41,600 ¥61,100 ¥43,000 ¥63,000

OEPN TOP/
FLAT RACK

¥41,600 ¥61,100 ¥43,000 ¥63,000

REEFER ¥41,600 ¥61,100 ¥43,000 ¥63,000

＊日韓航路（DG・OPEN TOP・FLAT RACK）は￥32,000/20FT, ￥47,000/40FTからの改定となります。
＊日韓航路（LCL）はJPY2,300/RT からJPY2,400/RTへ改定となります。

以上

現行 改定後

- 記 -

コンテナタイプ

C.K. MARITIME CO., LTD.

日本 THC改定（日本発着 全航路対象）のお知らせ